
 Oława, dworzec Autobusowy – Oława Baczyńskiego, Szpital - pętla

PRZYSTANEK OŁA OŁA OŁA OŁA OŁA OŁA OŁA OŁA OŁA OŁA

1847 1848 1849 1850 1851 1852 1853 1854 1855 1856
Oława – Baczyńskiego, Szpital - pętla 1     16:28   19:28 20:20
Oława ul. Paderewskiego 2  8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:19 18:04 19:34 >

3  8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:21 18:06 19:36 >
Oława ul. Iwaszkiewicza Centrum NŻ 4  8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:21 18:06 19:36 >
Oława ul. Iwaszkiewicza Kaufland 5  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:22 18:07 19:37 >
Oława ul. Strzelna 6  8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 17:24 18:09 19:39 >
Oława – pl. Zamkowy 7  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:27 18:12 19:42 >
OŁAWA – Lipowa, LIDL 8 > > > > > > > > 20:22
Oława, Dworzec Autobusowy 9  8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:29 18:14 19:44 >
Oława D.A. 10 08:00 > > > > > > > > 20:25
Oława ul. Chrobrego 11 >  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:32 18:17 19:47 >
Oława – Rybacka – Szkoła 12 >  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:34 18:19 19:49 >
Oława – Zwierzyniecka, cmentarz 13 08:02  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:35 18:20 19:50 20:27
Oława – Portowa, betoniarnia 14 08:04 > > > > > > > > 20:29
Oława – Portowa - pętla 15 08:05 > > > > > > > > 20:30
Ścinawa Polska – szkoła 16 08:06 > > > > > > > > 20:31
Ścinawa Polska 17 08:07 > > > > > > > > 20:32
Ścinawa 18 08:10 > > > > > > > > 20:35
Oława – Zielna/ Dzierżonia 19 >  8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:38 18:23 19:53 >
Oława – Zielna - piekarnia 20 >  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 17:39 18:24 19:54 >
Oława – Ofiar Katynia, cmentarz 21 08:13  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 > > > 20:38
Oława – Sikorskiego - ZNTK 22 08:15  8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:41 18:26 19:56 20:40
Oława – PKP 23 08:16  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:43 18:28 19:58 20:41
Oława 1 - go Maja Rondo 24 08:18  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:45 18:30 20:00 20:43
Oława – 1 Maja 25 08:19  9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:46 18:31 20:01 20:44
Oława ul. Rynek 26 08:20  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:47 18:32 20:02 20:45
Oława D.A. 27 08:21 > > > > > > > > 20:46
Oława, Dworzec Autobusowy 28  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:49 18:34 20:04 >
Oława – pl. Zamkowy 29  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:51 18:36 20:06 >
Oława ul. Strzelna 30  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:54 18:39 20:09 >
Oława ul. Iwaszkiewicza Kaufland 31  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:56 18:41 20:11 >

32  9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:57 18:42 20:12 >
Oława ul. Paderewskiego 33  9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:59 18:44 20:14 >
Oława, Nowy Górnik 34  9:19 11:19     18:47 20:17 >
OŁAWA – Lipowa, LIDL 35 > > > > 20:48
Oława – Baczyńskiego, Szpital - pętla 36  9:22 11:22     18:50 20:20 20:50

Oznaczenia;
C – kursuje w soboty, niedziele i święta
b - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
n- nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Linia nr „3” ( so, nd, święta) – Oława – Baczyńskiego, Szpital – pętla – Oława ul. Paderewskiego –

Lp
Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cbn

Oława ul. Iwaszkiewicza szk. 

Oława ul. Iwaszkiewicza szk. 


	Arkusz1

